

MIEMBROS SUPLENTE

Quedan designados miembros suplentes del Tribunal en posible sustitución de los titulares que ostentan la misma numeración y condición:

Presidente

1. Ilustrísimo señor don Alfonso E. Pérez Sánchez, Vicerrector de Extensión Universitaria de esta Universidad.

Vocales

2. Doña Victoria García Sánchez, Jefe del Negociado de Tramitación de Personal Contratado y Organismos Autónomos, como representante del Ministerio de Educación y Ciencia.
3. Don José Soto Benítez, funcionario del Cuerpo General Administrativo, como representante de la Dirección General de la Función Pública.
4. Don Carlos Ballesteros Fernández, Técnico de Gestión de esta Universidad.

Secretario

5. Doña María Luisa Ferrer Muñoz, funcionaria del Cuerpo General Administrativo, Jefe del Negociado de Personal Docente de esta Universidad.

Madrid, 28 de abril de 1982.—El Rector, Rodrigo Bercovitz y Rodríguez-Cano.

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION

- 10176** *CORRECCION de erratas de la Resolución de 10 de febrero de 1982, de la Entidad estatal de Seguros Agrarios, por la que se convocan pruebas selectivas de carácter libre para cubrir cinco plazas de Auxiliares.*

Padecidos errores en la inserción de la citada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 77, de 31 de marzo de 1982, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el apartado 3.7, líneas tercera y cuarta, página 8375, donde dice: «Administrativo», debe decir: «Administrativo».

En el apartado 5.3, líneas primera y segunda, página 8375, donde dice: «Abstener», debe decir: «abstenerse».

- 10177** *CORRECCION de errores de la Resolución de 10 de febrero de 1982, de la Presidencia de la Entidad estatal de Seguros Agrarios por la que se convocan pruebas selectivas de carácter libre para cubrir una plaza de Subalterno.*

Advertidos errores en el texto de la citada Resolución, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 88, de 10 de abril de 1982, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el preámbulo, página 9362, línea primera, donde dice: «Organismo autónomo», debe decir «Organismo Autónomo».

En el apartado 9.3, página 9363, línea cuarta, donde dice: «po rorden», debe decir: «por orden».

En el apartado 10.1, página 9364, párrafo d), línea segunda, donde dice: «ustifique», debe decir: «justifique».

En el programa, página 9364, tema 1, línea cuarta, donde dice: «Derecho a petición», debe decir: «Derecho de petición».

M^o DE ADMINISTRACION TERRITORIAL

- 10178** *CORRECCION de erratas de la Resolución de 8 de abril de 1982, del Instituto de Estudios de Administración Local, por la que se publica relación nominal de aspirantes que han superado el curso selectivo de Secretarios de Administración Local de segunda categoría, obteniendo el correspondiente título con fecha 27 de marzo de 1982.*

Padecido error en la inserción de la citada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 97, de fecha 23 de abril de 1982, página 10392, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En el anexo, donde dice: «48. Seilla Nohales, María Isabel», debe decir: «48. Sevilla Nohales, María Isabel».

ADMINISTRACION LOCAL

- 10179** *RESOLUCION de 15 de abril de 1982, del Ayuntamiento de Alhaurín el Grande, referente a la oposición para proveer una plaza de Técnico de Administración General.*

Celebrado el sorteo público para determinar el orden de actuación de los opositores en la oposición libre convocada para cubrir una plaza de Técnico de Administración General, la lista de candidatos quedó determinada con arreglo al siguiente orden:

1. D. José Manuel Rodal Ros.
2. D. Juan Vázquez Carreño.
3. D. Eduardo Magno Gómez.
4. D.^a Mercedes Poveda Paredes.
5. D. Tomás Benítez Mendoza.
6. D. Rafael Sequeira Sánchez de Rivera.
7. D.^a Victoria Ortiz Tallo Rautet.
8. D. Antonio Aranda Vera.
9. D. José Miguel Aguilera Pérez.
10. D.^a María de la Paz Sellés Manzanares.
11. D. Miguel Ángel González del Río.
12. D. Joaquín Sánchez Arapiles.
13. D. Ángel Rivas Peláez.
14. D. Andrés Carrasco Ortiz.
16. D. Juan Carlos Macías Martín.
17. D.^a Ana María Sánchez García.
18. D. Adolfo Martín Zafra.
19. D.^a María Amparo Escríbano Fernández.

La fecha de comienzo de los ejercicios queda fijada en el día 14 de junio de 1982, a las diez horas, en el salón de actos en la Casa Consistorial. Los opositores deberán presentar el documento nacional de identidad.

Alhaurín el Grande, 15 de abril de 1982.—El Alcalde, Antonio Solano Rueda.—7.171-E.

- 10180** *RESOLUCION de 15 de abril de 1982, del Ayuntamiento de Loja, referente a la oposición para proveer dos plazas de Conductores y una de Agente, todas ellas de la Policía Municipal.*

El Tribunal, constituido al efecto, con fecha 15 de abril actual, que habrá de juzgar las pruebas de selección, mediante el sistema de oposición libre, de dos plazas de Conductores y una de Agente, todas ellas de la Policía Municipal de este Ayuntamiento, fijó como fecha de inicio de los ejercicios el próximo día 31 de mayo, a las diez horas, en el salón de actos de esta Corporación.

Verificado el sorteo para determinar el orden de prelación de actuaciones, correspondió a la letra L, correspondiendo en primer lugar al opositor don José Antonio Lopera López.

Loja, 15 de abril de 1982.—El Alcalde.—7.149-E.

- 10181** *RESOLUCION de 16 de abril de 1982, del Ayuntamiento de Loja, referente a la oposición para proveer una plaza de Técnico de Administración General.*

El Tribunal, constituido al efecto, con fecha 16 de abril actual, que habrá de juzgar las pruebas de selección, mediante el sistema de oposición libre, de una plaza de Técnico de Administración General de este Ayuntamiento, fijó como fecha de inicio de los ejercicios el próximo día 7 de junio, a las diez horas, en el salón de actos de esta Corporación.

Verificado el sorteo para determinar el orden de prelación de actuaciones correspondió a la letra J, correspondiendo en primer lugar al opositor don Francisco Jiménez Prados.

Se hace constar que los opositores deberán concurrir al ejercicio práctico provistos de textos legales.

Loja, 16 de abril de 1982.—El Alcalde.—7.148-E.

- 10182** *RESOLUCION de 18 de abril de 1982, del Ayuntamiento de Logroño, referente al concurso para provisión de la plaza de Viceinterventor de Fondos. (Corrección de errores.)*

Concurso para la provisión en propiedad de la plaza de Viceinterventor de Fondos.

Características de la plaza: Nivel 10, coeficiente 5,0.

Dedicación exclusiva y prolongación de jornada.

Publicación íntegra de las bases: «Boletín Oficial de la Provincia de la Rioja» de 25 de marzo de 1982.

Presentación de solicitudes: Durante los treinta días hábiles siguientes al 9 de abril, fecha de la publicación del anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Logroño, 18 de abril de 1982.—El Alcalde-Presidente.—7.158-E.